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LIETUVOS ŠIUOLAIKINĖS PENKIAKOVĖS FEDERACIJOS 

VYKDOMOJO KOMITETO POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2023 m. gegužės 10 d. Nr. 2  

 

Vykdomojo komiteto (toliau – VK) vieta: posėdis vykdomas hibridiniu būdu:  gyvai – 

Federacijos kabinete ir prisijungiant per Zoom platformą.  

VK data ir laikas: 2023 m. gegužės 10 d. 14 val. 

VK nariai dalyvaujantys posėdyje  (Žemaitės g.6, Federacijos kabinetas): Justinas 

Kinderis, Artūras Kalininas, Tomas Makarovas,. 

VK nariai prisijungę nuotoliniu būdu: Aistis Baronas, Paulius Aleksandravičius, Andrejus 

Zadneprovskis. 

VK posėdžio pirmininkas: Justinas Kinderis. 

VK posėdžio sekretorius: Kornelija Tiesnesytė.  

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl darbotvarkės patvirtinimo  

2. Lietuvos čempionato ir visų atrankinių varžybų apžvalga 

3. Dėl Rinktinių patvirtinimo  

4. Dėl dalyvavimas ir vykimo į Europos ir pasaulio čempionatus. 

5. Dėl Europos čempionato organizavimo Druskininkuose 06.01-06-09 

6. Dėl dalyvavimo Europos žaidynėse 

  

1. SVARSTYTA:  

Dėl posėdžio darbotvarkės patvirtinimo. 

Atsižvelgiant į tai, kad Federacijos prezidentas vėluoja prisijungti posėdį, vadovaujantis 

Federacijos įstatų 7.1 punktu posėdžio pirmininkas – Federacijos generalinis sekretorius Justinas 

Kinderis. Posėdis laikomas tiesėtu, nes vadovaujantis įstatų 7.19 punktu vykdomojo komiteto 

posėdžio kvorumas yra. Posėdžio sekretoriumi siūloma – K.Tiesnesytė. 

P.Aleksandravičius nurodė, kad federacijos nariams – klubams buvo pateiktas posėdžio 

darbotvarkės projektas, tačiau klubai nepateikė siūlymų  aptarti papildomų klausimų  

J.Kinderis pasiūlė pakeisti svarstomų klausimų eiliškumą ir pradėti posėdį nuo Lietuvos 

čempionato ir visų atrankinių varžybų apžvalgos. 

NUTARTA: Vienbalsiai patvirtinta darbotvarkė. 

 

2. SVARSTYTA 

Dėl Lietuvos čempionato ir visų atrankinių varžybų apžvalgos 

J.Kinderis reziumavo, kad Lietuvos čempionatas organizuotas tinkamai, kokybiškai. 

Varžyboms užsiregistravo 176 dalyviai. Šis čempionatas buvo gera treniruotė prieš Europos U-

17 ir U-19 čempionatus. 

Kalbant apie atrankų į čempionatus periodą pastebėta, kad nuolat kyla problemos dėl 

vykimo į varžybas Lenkijoje (Džonkovas) – tai su transportu, tai su apgyvenimu ir kt. 

Dalyvavimas šiose varžybose nėra vienas pigiausių, nes dalyvio mokestis sudaro 180 EUS/asm ir 

papildomai dar turi būti padengiamos transporto ir apgyvenimo išlaidos. Siekiant kaupti varžybų 

patirtį tikslinga apgalvoti alternatyvius variantus.    
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A.Kalininas pasiūlė vykti į Lenkijoje organizuojamas varžybas tik kartą per metus ir tik 

įvertinus varžovų pajėgumą. Tikslinga vykti tais atvejais, kai nusimato stiprūs varžovai ir 

varžybų patirtis bus naudinga. Tikėtina, kad kai kurios šalys vėl pradės organizuoti „open“ 

nacionalinius čempionatus, todėl bus daugiau alternatyvų.  

P.Aleksandravičius atkreipė dėmesį, kad 2023 m. chaotiški visiems dėl naujų rungčių ir 

naujų varžybų formato. Pritaria galimybei įsivertinti sparingo elementą, nes kai kuriais atvejais 

tikslinga vykti į varžybas būtent dėl sparingo galimybių. Siūlo aktyviau bendradarbiauti su 

kitomis federacijomis (pvz.: fechtavimo) ir organizuoti varžybas/stovyklas Lietuvoje, nes čia 

sąlygos geresnės dėl logistikos ir galimybės tarptautinių varžybų patirties pasisemti didesniam 

kiekiui sportininkų.  

INFORMACIJA IŠKLAUSYTA. 

  

3. SVARSTYTA 

Dėl Rinktinių patvirtinimo 

J.Kinderis informavo, kad 2023 m. gegužės 5 d. vyko visų trenerių susirinkimas, kuriame 

buvo aptartos visos rinktinės ir siūlo patvirtinti rinktines pagal trenerių siūlymus. 

NUTARTA: pritarti vienbalsiai rinktinėms (pridedama).  

 

4. SVARSTYTA  

Dėl dalyvavimo Europos žaidynėse 

J.Kinderis informavo, kad Krokuvoje vykstančiose Europos olimpinėse žaidynėse 

2023 m. birželio 21 d. - liepos 2 d. dalyvaus ir šiuolaikinės penkiakovės sportininkai. Tačiau dėl 

riboto akreditacijų skaičiaus ne visi treneriai jas gauna. Šiuo metu dar laukiama tikslesnės 

informacijos iš tarptautinės federacijos ir vėliau bus galima priimti galutinius sprendimus dėl 

trenerių vykimo sąlygų.  

INFORMACIJA IŠKLAUSYTA. 

 

5. SVARSTYTA  

Dėl Europos U-17 ir U-19 čempionato organizavimo Druskininkuose 06.01-06-09 

J.Kinderis informavo, kad planuotas dalyvių skaičius 30 proc. mažesnis nei buvo prieš 

pandemiją. Skaičius mažesnis ne tik dėl to, kad jaunų sportininkų mažiau renkasi sportuoti, bet ir 

dėl to, kad čempionato data sutampa su mokyklos baigimo laikotarpiu beveik visoje Europoje, o 

tai ypač aktualu 18-19 m. sportininkams, kurie tuo pačiu baigia mokyklą.  

Organizuojant čempionatą nemažai iššūkių kelia naujo kliūtinio bėgimo rungties įrangos 

nuoma. Dėl pakeisto UIPM sprendimo - neleisti Lenkijos gamintojam tiekti sertifikuotos įrangos, 

teko nutraukti sudarytas sutartis ir operatyviai sudaryti sutartis su kitais tiekėjais. Šiuo metu 

užsakymai jau atlikti ir tikimasi, kad gegužės 25d. įranga jau atvyks į Druskininkus ir per 8 

dienas ji bus surinkta.  

Kitos sritis ypatingų iššūkių nekelia ir vyksta pagal planą.  

INFORMACIJA IŠKLAUSYTA. 

 

 

VK posėdžio pirmininkas                      Justinas Kinderis  

 

 


